
 
 

 
MASPEX Czech s.r.o. 

Praha 8 - Karlín, Sokolovská 100/94, PSČ 18600 
tel.:+420 724 616 617, e-mail: info.czech@maspex.com 

IČO: 25716379, DIČ: CZ25716379, bankovní účet: 2034590108/2600 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 63795 

 
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

pro klienty a dodavatele 
dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) 

 
 
MASPEX Czech s.r.o., IČO: 257 16 379, se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 
Praha 8 - Karlín, tímto poskytuje informace o zpracování osobních údajů v souvislosti se 
smluvním vztahem s klienty a dodavateli dle článků 13 a 14 Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob při zpracovávání 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se zrušuje směrnice 95/46 / ES (obecné 
nařízení o ochraně údajů) (dále jen „nařízení“) a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních 
údajů (dále jen „zákon“). 
 
 
(1) Správce osobních údajů: 
MASPEX Czech s.r.o. 
Sídlo: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín,  
IČO: 257 16 379  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka: 63795 
Kontakt: oou@maspex.com 
(dále jen „my“ nebo „správce“) 
 
(2) Pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů nebyl u správce jmenován. 
 
(3) Účel zpracování 
Správce bude zpracovávat osobní údaje subjektu údajů pro účely zajištění vzájemných práv 
a povinností vyplývajících ze smluvního závazku v oblasti výroby a prodeje zboží dle této 
Smlouvy, a to pro účely případných sporů o plnění a ochrany svých práv a zájmů a udržování 
vztahů s dodavateli a odběrateli.  
 
(4) Právní základ 
Právním základem zpracování osobních údajů je uzavření a plnění smlouvy pro účely dodání 
zboží a služeb či vymáhání plnění ze smlouvy a oprávněný zájem správce. 
Posoudili jsme přiměřenost našich oprávněných zájmů vzhledem k zájmům subjektů údajů 
a provedli jsme balanční test, zda nad našimi oprávněnými zájmy nepřevažují zájmy subjektů 
údajů, kdy jsme posuzovali zejména (i) význam našeho oprávněného zájmu, (ii) hrozící riziko 
pro subjekty údajů, (iii) očekávání subjektů údajů při zpracovávání osobních údajů a (iv) míru 
přijatých opatření. Výsledek balančního testu nám s ohledem na povahu zpracování vyšel jako 
pozitivní a naše oprávněné zájmy v tomto případě jako relevantní a legitimní.  
 
(5) Okruh dotčených osob – subjektů údajů 

mailto:oou@maspex.com


 
 

 
MASPEX Czech s.r.o. 

Praha 8 - Karlín, Sokolovská 100/94, PSČ 18600 
tel.:+420 724 616 617, e-mail: info.czech@maspex.com 

IČO: 25716379, DIČ: CZ25716379, bankovní účet: 2034590108/2600 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 63795 

Dotčenými osobami jsou klienti a dodavatelé jako fyzické osoby a/nebo kontaktní osoby klientů 
a dodavatelů jako fyzické osoby. 
Osobní údaje, které subjekt údajů neposkytl správci osobně, mohou být získávány z veřejně 
přístupných zdrojů. 
 
(6) Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
V případě smluvní strany – OSVČ:  

• jméno a příjmení OSVČ/obchodní firma, pod kterou OSVČ vystupuje,  
• adresa,  
• identifikační číslo (IČO),  
• telefonní číslo,  
• e-mailová adresa, 
• ID datové schránky, 
• údaje o bankovním účtu,  
• daňové údaje,  
• jméno a příjmení kontaktní osoby,  
• telefonní číslo a e-mailová adresa kontaktní osoby a  
• další osobní údaje, které klient/dodavatel poskytne. 

V případě smluvní strany – právnických osob:  
• jméno a příjmení kontaktní osoby,  
• telefonní číslo a e-mailová adresa kontaktní osoby a  
• další osobní údaje, které klient/dodavatel poskytne. 

 
(7) Příjemci osobních údajů 
Osobní údaje mohou být správcem poskytnuty k dalšímu zpracování následujícím kategoriím 
příjemců:  

• společnosti ze skupiny Grupa Maspex, 
• externí poskytovatelé účetních služeb,  
• externí poskytovatelé právních a daňových služeb, 
• pověření smluvní partneři v oblasti IT služeb a technologií, 
• přepravní/dopravní společnosti, 
• poskytovatelé marketingových služeb, 
• poskytovatelé poradenských služeb,  
• poskytovatelé certifikačních služeb. 

Správce může také předávat osobní údaje příslušným orgánům veřejné moci nebo jiným 
subjektům, jež jsou oprávněni ke zpracování osobních údajů z důvodu státního dozoru, 
prevence, vyšetřování, odhalování či stíhání trestných činů nebo výkonů trestů, včetně ochrany 
před hrozbami pro veřejnou bezpečnost a jejich předcházení. 
 
(8) Doba uložení osobních údajů 



 
 

 
MASPEX Czech s.r.o. 

Praha 8 - Karlín, Sokolovská 100/94, PSČ 18600 
tel.:+420 724 616 617, e-mail: info.czech@maspex.com 

IČO: 25716379, DIČ: CZ25716379, bankovní účet: 2034590108/2600 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 63795 

Správce uchovává osobní údaje pouze po dobu nezbytně nutnou pro plnění smluvního vztahu, 
po dobu nezbytně nutnou pro zajištění vzájemných práv a povinností vyplývajících ze 
smluvního závazku a dále po dobu, kterou mu ukládají právní předpisy. 
Výjimku tvoří uchování osobních údajů pro obchodní a marketingové účely, kdy jsou osobní 
údaje ukládány pouze po nezbytnou dobu, nikoliv však déle než do chvíle, kdy subjekt 
zpracování osobních údajů řádně uplatní svá práva vyplývající z právních předpisů. 
 
(9) Automatizované zpracování osobních údajů 
Nedochází k automatizovanému zpracování osobních údajů. 
 
(10) Přenos osobních údajů do třetích zemí mimo EU a EHP 
Přenos osobních údajů do třetích zemí mimo EU a EHP se nerealizuje. 
 
(11) Práva subjektu údajů 
Právo na přístup k osobním údajům – subjekt údajů má v souladu s čl. 15 nařízení právo na 
informaci, zdali správce zpracovává osobní údaje, které se ho týkají, a právo na přístup 
k osobním údajům, které se ho týkají. Správce mu je povinen poskytnout kopii zpracovávaných 
osobních údajů. 
Právo na opravu a doplnění osobních údajů – subjekt údajů má v souladu s čl. 16 nařízení právo 
na to, aby správce bez zbytečného odkladu opravil nebo doplnil nepřesné osobní údaje, které 
se ho týkají. 
Právo na výmaz – subjekt údajů má v souladu s čl. 17 nařízení právo na to, aby správce bez 
zbytečného odkladu vymazal osobní údaje, které se ho týkají, pokud: 

- osobní údaje nejsou potřebné pro účely, pro které byly zpracovávány, 
- subjekt údajů vznesl námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné 

důvody pro zpracování, 
- osobní údaje byly zpracovány protiprávně, 
- uchování osobních údajů nepředepisují další relevantní právní předpisy, 
- se nejedná o veřejný zájem v oblasti veřejného zdraví, archivace, vědeckého či 

historického výzkumu, statistiky, 
- se nejedná o výkon nebo obhajobu právních nároků. 

Právo na omezení zpracování – subjekt údajů má v souladu s čl. 18 nařízení právo na to, aby 
správce v odůvodněných případech omezil zpracování osobních údajů. 
Právo na přenositelnost osobních údajů – subjekt údajů má v souladu s čl. 20 nařízení právo 
získat osobní údaje, které se ho týkají, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově 
čitelném formátu, a právo předat tyto údaje jinému správci, je-li zpracování automatizované 
a založené na plnění smlouvy či souhlasu. 
Právo vznést námitku proti zpracování – subjekt údajů je v souladu s čl. 21 nařízení kdykoli 
oprávněn vznést námitku proti zpracování osobních údajů, které se jej týkají, zpracovaných na 
základě oprávněného zájmu správce, včetně profilování. 



 
 

 
MASPEX Czech s.r.o. 

Praha 8 - Karlín, Sokolovská 100/94, PSČ 18600 
tel.:+420 724 616 617, e-mail: info.czech@maspex.com 

IČO: 25716379, DIČ: CZ25716379, bankovní účet: 2034590108/2600 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 63795 

Automatizované individuální rozhodování – subjekt má právo nebýt předmětem žádného 
rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování včetně profilování, pokud 
toto není nezbytné pro plnění smlouvy, je-li zpracování automatizované a založené na plnění 
smlouvy či souhlasu. 
Právo podat stížnost u dozorového úřadu – subjekt údajů má právo podat stížnost u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7 (www.uoou.cz).  
 
(12) Následky neposkytnutí osobních údajů 
Povinnost subjektu údajů poskytnout osobní údaje vyplývá ze zákonných důvodů nebo 
z důvodů uvedených ve smlouvě. Jejich případné neposkytnutí znemožňuje plnění smlouvy. 
 
(13) Další ustanovení 
Pokud subjekt údajů neuzavře se správcem obchodní vztah a nejsou pro zpracování žádné jiné 
důvody, budou jeho osobní údaje v písemné podobě skartovány a v elektronické podobě 
smazány. 
 
 
MASPEX Czech s.r.o 
 
Platné od: 1.11.2024 
 

http://www.uoou.cz/

